

DIVERSE

I.D.: 79042026

Data publicarii 22.02.23 Coduri CPV 44423000-1 44110000-4

Pretul estimativ: 806,33 RON - 806,33 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 5907684676468 PROFIL PVC COLT ALB 40X40MM 2.75M-101 9,000 BUC 17,65
158,85 30,18 189,03 5907560153465 SMIRGHEL KL TOATE GRANULATIILE 4,000 ML 4,20
16,80 3,19 19,99 3838527652306 JUBOLIN P-15 FILL&FINE 25KG INCARCARE 8MM 1,000 BUC
134,45 134,45 25,55 160,00 5903755105813 INDICATOR TENSIUNE 220-250V/140MM 10581
1,000 BUC 3,36 3,36 0,64 4,00 5903755105820 INDICATOR TENSIUNE 220-250V/190MM
10582 1,000 BUC 4,20 4,20 0,80 5,00 3800738526462 SPOR AQUA PE BAZA APA CREM 0.70L
1,000 BUC 27,73 27,73 5,27 33,00 3831104104946 TRAFLET PROFESIONAL 25CM CLASSIC
TB381001 2,000 BUC 55,46 110,92 21,07 131,99 5905061048549 SPACLU ELASTIC 30CM
0820-653004 1,000 BUC 37,82 37,82 7,19 45,01 6424829059089 SPACLU INOX MANER
CAUCIUC 80MM 05-908 1,000 BUC 6,72 6,72 1,28 8,00 5905061046552 MISTRIE 10X12CM
INOX MANER ERGON 0810-281012 1,000 BUC 13,45 13,45 2,56 16,01 6424829059263
SPACLU INOX CU INSERTIE METALICA SI BIT,200MM 05-926 1,000 BUC 21,85 21,85 4,15 26,00
6424829059041 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 40MM 05-904 1,000 BUC 5,46 5,46 1,04 6,50
9002588426914 MANUSI SUPERHAND NITRIL M/8 42691 1,000 PERECHE 13,45 13,45 2,56
16,01 9002588426914 MANUSI SUPERHAND NITRIL M/8 42691 1,000 PERECHE 13,45 13,45
2,56 16,01 9002588426938 MANUSI SUPERHAND NITRIL XL/10 42693 1,000 PERECHE 13,45
13,45 2,56 16,01 6424829059102 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 100MM 05-910 1,000 BUC
7,14 7,14 1,36 8,50 8710439245362 B